11-02-2024 10:29:38

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O posto de saúde necessita de ventiladores que possam proporcionar o bem estar dos funcionários e
pacientes, pois o que tem não funciona. Também é necessário que seja eliminada as goteiras, pois o período de chuvas
se aproxima.

Reforma do Posto de saúde

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 27-04-2021

RUA MICA, POSTO DE SAÚDE , DONA ZULMIRA, 38.414-032, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: GLÁUCIA DA SAÚDE

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

UBS / PSF / UAI / UPA - IMPLANTAÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA Nº 12594/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA DOS PEREIRAS, 682, NOSSA SENHORA APARECIDA, 38.400-612, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO THIARLES SANTOS

Sala das Sessões, 27 de abril de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

THIARLES SANTOS

PARTIDO SOCIAL LIBERAL

Nome Quantidade

THIARLES SANTOS 1

1Total